
Gn{I}Jr- fłIAł Ą
Biala Lrlrttla 4h

9:j'9 ') .' 3i r ł a Biała Druga, dnia 2'J''1'0'2022 r'
n 'w. wieluir- .'..ll. łóJzkter G0.271:Z.LO.ZO22

d,otyczy:

Wykonawcy - Wszyscy

postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2oI9
r. Prawo zamówień publicznych na realizacię zadania: ,,Kredyt
długoterminowy na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy
Biała w 2o22 r"

Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2oL9 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz'U. z 2o2I r. poz. II29, z późn. zm.) Zamawiający - Gmina Biała
dokonuje zmiany SWZ, a mianowicie:

fikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, ze

uprawnień do prowadzenia określonei działalności gospodarczei lub
zawodowei, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
Zamawiaiący określa, że warunek zostanie spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że posiada:
aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowei na terenie
Polski a w przypadku określonym w art. L78 ust. 1 ustawy Prawo
Bankowe inny dokument p otwierdz aiący r ozpo częcie działalności przed
dniem weiścia w życie ustawy, o którei mowa w art. 193 ustawy Prawo
Bankowe z dnia 29 sierpniaL99T r. (Dz. U.ti.zZOZLr.,poz.2439 zezm.)
- nie doĘczy banków które mogą prowadzić działalność bankową w
postaci udzielania kredytów na podstawie przepisów powszechnie
obowiązuiących bez konieczności posiadania ww. zezwolenia.

b) Pkt. 8.2. otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zob owiązany j est złoŻy ć wraz z ofertą oświadczenie, z e :

1) nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k
r ozp orządzenia Rady (U E J nr 83 3 / 20 L4 z dnia 3 1 lip ca 20 L 4 r' doty czące go

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi
sytuację na Ukrainie [Dz. Urz. UE nr L 229 z 3I.7.20L4, str. L), dalej:

rozporządzenie 833/20t4, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady
(UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/201'4
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji
destabilizującymi sytuację na Ukraini e (Dz. Urz. UE nr L 1].1 z8.4.2022, str'
1), dalej: rozporządzenie 2022 / 57 6'

2) nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania

na podstawie art. 7 ust. L ustawy z dnia 13 kwietnia2022 r. o szczególnych

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz słuŻących ochronie bezp ieczeństwa

aJ Pkt. 6.1.2. SWZ otrzymuje brzmienie:



c) Pkt. 8.3.1. otrzymuje brzmienie:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału

w postępowaniu:

aktualne zezwo\enie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a w
przypadku określonym W art' t78 ust' 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument
potwierdza jący rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustav!"y, o której
mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia L997 r. [Dz. U.tj. 22021.

r', poz' 2439 ze zm.)- nie doĘczy banków które mogą prowadzić działalność
bankową w postaci udzielania kredytów na podstawie przepisów powszechnie
obowiązuiących bez konieczności posiadania wlv. zezw olenia.

d) Pkt. 8.20. otrzymuje brzmienie:

Jeże|i Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu wskazanego w pkt 8.3.2 ppkt 1)

SWZ _ składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy albo
w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany pYzez

właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt 8.3.2 ppkt 1)

SWZ - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem

e) Dodaje się Pkt. 8'21'' o następującym brzmieniu:

|ezeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie

wydaje się dokumentów, o których mowa wyżej, lub gdy dokumenty te nie

odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1' pkt L, 2

i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem

[wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 1ego złoŻeniem) zawierającym

odpowiednio oświadczenie wykonawcy, Ze wskazaniem osoby albo osób

uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument

miał dotyczyć,złoŻone pod przysięgą,lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod

przysięgą, złoŻone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem,

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na

siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy.

0 Pkt. 10.2. lit dJ. otrzymuje brzmienie:

zobowiązani są oni na wezwanie Zamawiającego, złoŻyć podmiotowe środki
dowodowe, o których mowa w pkt' B'4 swz, przy Czym podmiotowe środki
dowodowe, o których mowa:

- w pkt. 8.3.1 SWZ składa odpowiednio Wykonawca/Wykonawcy,
któ ry/któ r zy vvykazuj e/ - ą s p ełn i e n i e warun ku

_ w pkt. 8'3.2 swz składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o



2..

3.

udzielenie zamówienia.

g] W pkt' 13.4. wykreśla się ppkt. aJ i 5)'

- tekst jednolity SWZ stanowi załącznik do ninieiszego pisma, zmiany
zaznaczono kolorem czerwonym.

Zmienia się Załącznik nr 4 do SWZ - tekst jednolity stanowi załącznik do
niniejszego pisma.

Zmienia sięZałącznik nr 4a SWZ - tekst jednolity stanowizałącznik do niniejszego
pisma.

Zmienia się Załącznik nr 4b SWZ - tekst jednolity stanowi załącznik do
niniejszego pisma.

Zamawiai ący informu j e, iż zamie szcza załącznik nr 9 w formaci e .zip

Zamawiaiący informuje, dokonane modyfikacie SWZ staią się integralną częścią
Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz dokonanymi zmianami sWZ
Zamawiaiący przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym, ulegają
zmianie zapisy dotyczące terminóW określone w rozdzia|e L4 SWZ':

w rozdzia|e 14 pkt. I4.2swzEzęd zmianą 

'est:
Termin składania ofert: 04.11.2022 r., godzina 10:00.

4.

B.

C.

D.

w rozdziale 14 pkt. t4.2 SWZ po zmianie iest:

Termin składania ofert: 0B.11.2022 r., godzina 10:00.

w rozdzia|e 14 pkt. L4.3 swz przed zmianą iest:

Termin otwarcia ofert: 04.11.2022 r., godzina 11:00.

w rozdzia|e 14 pkt. I4.3 swz ploŹrlniaxj€-i.est:.

Termin otwarcia ofert: 08.11.2022 r., godzina 11:00.

E. Powyższe zmiany powoduię zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 sWZ EedŹlnianą jesL

Wykonawca iest związany ofertą do dnia o1-.o2.2o23 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ @ia!rcjcsg
Wykonawca iest związany ofertą do dnia o5'o2.2o23 r.



F.

G.

H.

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr
2022/s I94-s4a73Lz dnia7.Lo.ZoZz r. oraz zmiany postępowania opublikowanego
na: https://miniportal.uzp.gov.pl

|ednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaie bez zmian.

Załączniki:

1) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2o22ls2o4-582262

2) Załącznik Nr 4 do SWZ - t.j.po modyfikaciach z dnia zL.Lo.zozz

3) Załącznik Nr 4ad'o sWZ - t.i.po modyfikaciach z dnia ZL.Io.zozz

4) Załącznik Nr 4b do swz _ t.i.po modyfikaciach zdniaZL.Lo.zozZ

5) Załącznik Nr 9 do SWZ w formacie.zip

6) Tekst iednolity SWZ

rid*r CIr,'


